
ZŠ Studénka, Sjednocení 650, příspěvková organizace 

“Společně ke správnému rozvoji řeči.”

Logopedická třída*
školní rok 2024/2025

Máte doma předškoláka?
Ocenili byste větší podporu při rozvoji jeho řeči? 
Máme pro Vás řešení!

Nabízíme výuku v malém kolektivu žáků. 6  až 12 dětí 

Výuka  probíhá v 1., 2. a 3. třídě.

Učení v bezpečném prostředí pod vedením speciálního pedagoga.

Nápravu řeči pod vedením zkušeného logopeda. 

Poskytujeme kvalitní nápravnou péči.

Dbáme na správné vztahy mezi všemi aktéry vzdělávání.

Školní družinu provozujeme od 6:00 do 7:40 a od 11:40 do 16:30.

Učíme podle osnov běžné základní školy.

Zápis do této třídy  proběhne  4. dubna 2024

Zveme Vás  ve čtvrtek 21.března  2024 na společný zážitek 
během tvořivých jarních dílen, které proběhnou v budově naší 
školy.

Vřazení do této třídy je možné na základě doporučení speciálně 
pedagogického centra. 

Bližší informace u garanta pro logopedické třídy:
Mgr. Jana Lorencoviče; mobil: 732 654 382
nebo prostřednictvím emailu:logopedickatrida@zssjednoceni.cz
nebo u ředitelky školy Mgr. Jany Mantheeové, tel. 552 304 877

*Třída s upraveným vzdělávacím programem pro žáky s vadou řeči. 

mailto:logopedickatrida@zssjednoceni.cz

